CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE NEGOCIAÇÃO

PROCESSO N.º 008878-24.00/10-1
PE N.º 629/CECOM/2010

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, avisa que, no dia 17/02/2011 às

11:00h estará promovendo a negociação direta com o próximo colocado no Lote 8

do Pregão acima descrito.

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  1177  ddee  ffeevveerreeiirroo  ddee  22001111..

________________________________
Amilton Santos Calovi

Pregoeiro